
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного № 262 г. Челябинска» 

454085, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Шуменская, 45 

Тел/факс: 772-48-47 mdouds262@mail.ru dc262.ru 

ПРИКАЗ № 138/3 

от 28.08.2014г. 

« Об утверждении основной 
образовательной программы 
дошкольного образования» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013г № 1014; 
Вступлением в силу с 01января 2014г. ФГОС дошкольного образования 
№1155; решением педагогического совета № 1от 28.08 2014г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основную образовательную программу дошкольного 

образования; 

2. Ввести в действие основную образовательную программу дошкольного 

образования (ООП ДО) со 01.09.2014 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ ДС KB № 262 В.Ф. Смольникова 

mailto:mdouds262@mail.ru
http://dc262.ru

